П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  12.01.2016                № 03
с. Большое Село

О  назначении публичных слушаний

           В  соответствии  со ст. 31, 33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  ст. 17 Устава Большесельского муниципального района, в целях соблюдения интересов граждан и объединений, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Большесельского сельского поселения Ярославской области  (Новосельский сельский округ с. Новое  изменение границ зоны Ж-3)
2. Провести публичные слушания:

25 февраля  2016 г. с 10.00 часов до 11.00 часов  по адресу: 152370 Ярославская область, Большесельский район Новосельский сельский округ с. Новое пл. Советская д.1 (административное здание Новосельского сельского округа) ;

Инициатором проведения публичных слушаний является отдел имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности, агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды администрации Большесельского муниципального района.
3. Отделу имущественных, земельных отношений , градостроительной деятельности агропромышленного комплекса и охраны окружающей среды администрации Большесельского муниципального района (Романова Т.В.)  разместить имеющийся текстовой и графический  материал проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Большесельского  сельского поселения по адресу:
-152370 Ярославская область, Большесельский район Новосельский сельский округ с. Новое пл. Советская д.1 (административное здание Новосельского сельского округа)  ,
-в кабинете №4 администрации Большесельского муниципального района, расположенной по адресу 152360 Ярославская область Большесельский район с. Большое Село пл. Советская,9,
- на официальном сайте администрации Большесельского  муниципального района
-опубликовать в газете «Большесельские вести»

4. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Большесельского сельского поселения направлять в письменном виде в Комиссию по землепользованию и застройке Большесельского муниципального района по адресу:152360 Ярославская область, Большесельский район,   с. Большое Село, пл.Советская,9
   Все поступившие предложения и замечания  рассмотреть   не позднее, чем за 5 дней до даты проведения публичных слушаний и подготовить проект рекомендаций публичных слушаний.
5. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний
возложить на  Комиссию по землепользованию и застройке Большесельского муниципального района
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Большесельского муниципального района С.Г. Виноградова

7. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Администрации

Большесельского

муниципального района

    В.А. Лубенин